
Ogłoszenie nr 540400738-N-2021 z dnia 12.01.2021 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 777528-N-2020

Data: 31/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 15725935000000,

ul. Nowogrodzka  1/3/5, 00-513  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 661 14 35,

e-mail zamowienia@mrpips.gov.pl , faks 226 611 471.

Adres strony internetowej (url): https://www.gov.pl/web/rodzina/bip-postepowanie-o-udzielenie-

zamowienia-publicznego

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 14.01.2021, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 21.01.2021, godzina: 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.5)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7f0cc28f-180f-483f-8b96-4ed849...

1 z 3 12.01.2021, 14:23



W ogłoszeniu jest: 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w sali C zlokalizowanej

w holu wejścia głównego 2. Termin otwarcia ofert: w dniu 14.01.2021 r. o godz. 11:00. 3.

Wykonawca przed zawarciem umowy jest zobowiązany do przedstawienia Zamawiającemu

ważnej i opłaconej polisy ubezpieczeniowej, https://bzp.uzp.gov.pl

/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ad446ed... 15 z 18 31.12.2020, 15:55 potwierdzającej

jego ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia za szkody wyrządzone na osobie i mieniu na

kwotę nie niższą niż 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na jedno i wszystkie

zdarzenia. Posiadane przez wykonawcę OC musi obejmować ochroną ubezpieczeniową również

podwykonawców, jeżeli będą realizować przedmiot zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest

posiadać ważną i opłacona polisę ubezpieczeniowa przez cały okres trwania umowy. W

przypadku, gdy oferty tego samego wykonawcy zostaną wybrane jako najkorzystniejsze w obu

częściach zamówienia, wymagane jest dostarczenie ważnej i opłaconej polisy ubezpieczeniowej,

potwierdzającej ubezpieczenie wykonawcy, od odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie

prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia za szkody

wyrządzone na osobie i mieniu na kwotę nie niższą niż 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy

złotych 00/100) na jedno i wszystkie zdarzenia.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w sali C

zlokalizowanej w holu wejścia głównego 2. Termin otwarcia ofert: w dniu 21.01.2021 r. o godz.

11:00. 3. Wykonawca przed zawarciem umowy jest zobowiązany do przedstawienia

Zamawiającemu ważnej i opłaconej polisy ubezpieczeniowej, https://bzp.uzp.gov.pl

/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=ad446ed... 15 z 18 31.12.2020, 15:55 potwierdzającej

jego ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia za szkody wyrządzone na osobie i mieniu na

kwotę nie niższą niż 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na jedno i wszystkie

zdarzenia. Posiadane przez wykonawcę OC musi obejmować ochroną ubezpieczeniową również

podwykonawców, jeżeli będą realizować przedmiot zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest

posiadać ważną i opłacona polisę ubezpieczeniowa przez cały okres trwania umowy. W

przypadku, gdy oferty tego samego wykonawcy zostaną wybrane jako najkorzystniejsze w obu

częściach zamówienia, wymagane jest dostarczenie ważnej i opłaconej polisy ubezpieczeniowej,

potwierdzającej ubezpieczenie wykonawcy, od odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7f0cc28f-180f-483f-8b96-4ed849...

2 z 3 12.01.2021, 14:23



prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia za szkody

wyrządzone na osobie i mieniu na kwotę nie niższą niż 200 000,00 zł (słownie: dwieście

tysięcy złotych 00/100) na jedno i wszystkie zdarzenia.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7f0cc28f-180f-483f-8b96-4ed849...

3 z 3 12.01.2021, 14:23


